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ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

MŰVELŐDÉSI HÍREI

ABelügyminisztériumhoz az idei év-
ben is nyújtottunk be támogatási kérel-
met szociális tűzifa vásárlására. Pályá-
zatunk lapzártáig még nem került elbí-
rálásra, de reméljük, hogy legalább az
elmúlt évihez hasonló mennyiségű tá-
mogatást az idén is megkapjuk.
A támogatási kérelmek elbírálása az

önkormányzat 6/2020. (X.14.) rendele-
te alapján történik. Kérjük, hogy támo-
gatási kérelmeket a szükséges mel-

lékletekkel együtt legkésőbb 2022.
október 31-ig szíveskedjenek az ön-
kormányzathoz benyújtani.
A rendelet értelmében szociális célú

tűzifajuttatásra jogosult az a kérelme-
ző, akinek a családjában az egy főre
jutó havi jövedelem az öregségi nyug-
díj mindenkori legkisebb összegének
300 %-át (85.500 Ft), egyedülálló ese-
tében az öregségi nyugdíj 450%-át
(128.250 Ft) nem haladja meg. Háztar-

tásonként legfeljebb 5 m3 tűzifa bizto-
sítható.
Előnyben kell részesíteni azt a jogo-

sultat, aki
a)aktív korúak ellátására,
b)időskorúak járadékára,
c)a települési támogatásra jogosult,
valamint

d)halmozottan hátrányos helyzetű
gyermeket nevel.

Szociális tűzifa támogatás

Isten hozott!
Kevés örömtelibb esemény történ-

het az ember életében, minthogy gyer-
mek érkezik a családba. Ezért itt kö-
szöntjük 2022. év augusztusban szüle-
tett kislányt.
Jó egészséget kívánunk a családok-

nak!
„Szeretettel köszöntelek te édes kicsi
csöppség.
Életedet kísérje áldás és egészség!
Szüleidnek te légy a fény, életük ara-
nya,
mosolyod legyen napjaik csillaga!”

Simon Ágnes
BORDÁCSDÓRAVIVIEN - Ka-

jusMariann és Bordács Péter gyerme-
ke

Sárkeresztes Község
Önkormányzatának
Képviselő-testülete

Két napos festő szakkör

SimonG.Kata felajánlásával rajzoló-
festő szakkört tartottunk művelődési
házunkban. A két nap alatt a gyerekek
megtanultak vázát rajzolni és csodás
festmények is születtek!A szünetekben
kéznyomatból halak készültek, társa-
soztak, mesét néztek, süteményt fala-
toztak és könyvet olvastak a könyvtár-
ban. Köszönjük a sütemény felajánlá-
sokat, nagy örömet okoztak a gyere-
keknek!!!! A második nap végére ki-
csik és nagyok egyaránt elfáradtak, de
rengeteg élménnyel gazdagodtunk
mindannyian! Az alkotó gyermekek és
szüleik nevében köszönjük Simon G.
Katának a lehetőséget!

Szeptembertől újra indulnak az ön-
költséges festőszakköri foglalkozások
minden hónap harmadik péntekén,
melyhez bejelentkezés szükséges. A
következő foglalkozás időpontját köz-
zétesszük a művelődési ház facebook
oldalán.

Lezárult a mézeskalács-készítő
szakkör!

Tavaly decemberben Magyarország
Kormányának köszönhetően a Nemzeti

Művelődési In-
tézet lehetősé-
get kapott,
hogy művelő-
dési házakban
szakkörök indí-
tását támogas-
sa. A program
keretében Sár-
keresztesen 10

(folytatás a következő oldalon)
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fő részvételével kezdő mézeskalács ké-
szítő szakkör indult.Acsoport tagjai al-
kalomról alkalomra különböző techni-
kákkal, különböző alkalmak figuráival
ismerkedtek meg. A szakkör véget ért,
az elkészült művekből hamarosan kiál-
lítás nyílik művelődési házunkban.
Idén ősszel is lehetőség nyílik szak-

körök szervezésére, reményeink szerint
5 fős gyertyaöntő és 5 fős kezdő papír-
fonó tanfolyam indulhat településün-
kön.

Vadkemping a sportpályán

Idén ismét hívtam a közösség tagjait,
hogy nézzük együtt a Perseida meteor-
raj maximumát augusztus 12-én. Las-
san gyülekezett a csapat, de mire besö-
tétedett képviselte magát minden kor-
osztály az egészen kicsi ovisoktól a
nyugdíjasklub tagjaiig. A csillaghullás
maximuma épp teliholdra esett, így szá-
moltunk vele, hogy sok csillagban nem
lesz részünk, de legalább megcsodáltuk

a felkelő, csuda nagy, narancssárga szu-
perholdat. 23 óra körül egyre több felhő
takarta az eget, így sokan hazaindultak,
de a Sárkeresztesi Ifjúsági Tér 16 lelkes
fiataljával, 6 sátorral a sportpályán töl-
töttük az éjszakát. Bár csillaghullásban
nem volt részünk, hajnalig tartó beszél-
getés, zenehallgatás, a korai napfelkelte
és az élmény kárpótolt bennünket a
csillagokért. Remélem, 2023 augusztu-
sában még többen csatlakoznak hoz-
zánk! Kiliti Eszter

Kedves Fiatalok! Kedves Szülők!
Lassan egy éve indult útjára a Sárke-

resztesért Ifjúsági Tér csoport azzal a
szándékkal, hogy találkozási lehetősé-
get nyújtson azoknak a fiataloknak,
akik a játszótérből már kinőttek, de
még településünk „falai” között keresik

a társaságot. Körülbelül kéthetente vá-
rom a felsősöket, középiskolásokat és a
fiatal felnőtteket, hogy pingpong, cso-
csó, tánc és egyéb programok alatt csa-
pattá kovácsolódjanak.
Szeptembertől váromamost 5. osz-

tályt kezdőket is, így kérném a szülő-

ket, hogy lépjenek be a Sárkeresztesi
Ifjúsági Tér facebook oldalára, hogy
tájékozódni tudjanak a következő al-
kalmakról, fiatalok összejöveteleiről.

Kiliti Eszter

Sárkeresztesi Ifjúsági Tér

Könyvtárunk
helyhiány miatt

selejtezésbe fogott
Szeretnénk, hogy a felhalmozott ér-

tékek továbbra is hasznos célt szol-
gáljanak, ezért a könyvek elvihetők.
A zökkenőmentes „értékmentés”

érdekében kérjük, hogy a könyvtár
nyitvatartási idejében érkezzenek,
szeptembertől újra: hétfőn 17-19 órá-
ig, kedden 10-12 óráig, szerdán
18-19 óráig és pénteken 17-19 óráig.
Természetesen lehetőség nyílik a

könyvek helyszínen történő átböngé-
szésére!
Mindenkinek eredményes és tartal-

mas beszerzést kívánunk!
Kuglerné Eper Ágnes
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Halk jazz zene, árnyas fák, ápolt fű,
kellemes szellő, a július végi péntek
esti könyvkóstoló piknik hangulatához
éppen megfelelő. Nem szorítja torkun-
kat a meleg, sokkal inkább a szívszorító
történet, melyet a piknik szervezője Ja-
kab Erzsébet olvasott fel a nemrégiben
elhunyt író életéről, Böszörményi Gyu-
láról. Közben fogynak a sütemények, a
kevés, de annál lelkesebb hallgatóság
fesztelenül élvezi a nyáresti programot.
Böszörményi könyvajánló, Ambrózy
báró esetei, a Rudnay gyilkosságok
van terítéken, a századfordulós Buda-
pest izgalmas életébe ad betekintést.
Majd Durica Katarina könyve, a Városi
rókák ajánlása van soron, nehéz sorsú
felvidéki nők életéről, összefonódásá-
ról. A következő ajánlás a közelmúlt-
ban megtörtént esetet dolgoz fel, az el-
híresült lúgos orvos által megcsonkított
Renner Erika történetét. A könyv dühí-
tő, felháborító, majd a végén felemelő,
könnyes és szívszaggató történet, Mérő
Vera tollából. Ezután párkapcsolatról,
spiritualitásról, történelemről szóló
könyveket ajánlottak a résztvevők,
majd egy helyes gyerek könyvet aján-
lott a 8 éves Dorina. Öröm, hogy van
aki szeret olvasni, és szívesen beszél
könyvekről, karmáról, felemelő, meg-
ható, vagy éppen vicces történeteket.
Tieger Kiss Orsolya Réka által felolva-
sott Szabó Magda könyv kiragadott
részletén jókat nevettünk, ahogy sok
más könyv minden egyes sora hozzá-
tesz valamit az életünkhöz, tartalma-
sabbá, színesebbé téve azt. A kellemes
nyár esti pikniken igazán jól érezte ma-
gát aki eljött, a zsíros kenyérből nem
maradt, az élmény viszont jólesően kí-
sért minket haza. Köszönjük a Ficánko-
ló Óvodának a lehetőséget, hogy ápolt
szép kertjükben tölthettük az estét.

Jakab Erzsébet

SÁRKERESZTESÉRT EGYESÜLET HÍREI

Nyáresti könyvkóstoló



Amikor még kicsi voltál,
Ők voltak már a nagyok.
Tanítgattak, így teltek el
egymás után hónapok.

Megmutatták, – mit, hogyan kell,
– felöltözni, rendesen.

Cipőt fűzni, begombolni,
nevelgettek kedvesen.

Megmosdattak, rendbe tettek,
mutatták, hogyan csináld.
Jó példából megláthattad,
hogy működik egy család.
Foglalkoztak lelkeddel is,

irányítva hitedet,
minden jóra tanítottak,
amire csak lehetett.

Erkölcsre és etikettre,
emberségre, ahogy kell,

hogy a zajos nagy világban,
egyedül se tévedj el.

Lassan te is nagyra nőttél,
világképed összeállt,

saját lábra tudtál állni,
ma már tudod, hogy csináld!

Mára Ők megöregedtek,
s felejtenek dolgokat.

Emlékezz majd: foglalkoztak,
egykor veled oly sokat.

Nem mozog már úgy a testük,
fájhat minden mozdulat.
Elromlik a memória,

ami mindent megmutat:
El-eltűnik egy-egy zokni,
cipőt kötni is nehéz,

begombolni a gombokat,
reszketve nem bír a kéz.

Rakoncátlan minden eszköz,
fésű, kanál, mind remeg.

Szerencsés, ha cipők, zoknik
párban összeillenek.
Az étel a kanalukról,

lecsöppenve menekül.
Zsémbesek, és morgolódnak,
nincsenek már remekül.
Most már rád vár a feladat,
nyisd hát meg a szívedet!
Jusson nekik gondoskodás,

melegítő szeretet.
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Aranyosi Ervin: Amikor megöregednek…

Kedves
Filmkedvelők!

Szeptember
17-én 17:00
órai kezdettel
F i lmk l ubo t
tartunk fel-
nőtteknek a
Műve l ődé s i
Házban.Az al-

kalom során nemcsak megtekintjük,
hanem beszélgetni is fogunk a film
főbb mondanivalójáról, cselekmény-
ről, üzenetéről. Rágcsálnivalóval, in-
nivalóval készülünk, és bárki hozhat
olyan elemózsiát, amit szívesen meg-
osztana másokkal.
Minden kedves ér-
deklődő szeretettel
várunk!
A Szervezők nevé-
ben:

Mészáros Kata
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Szeptember 4-én, vasárnap
16:00-tólŐszi teaházat tartunk.
AszékesfehérváriCsomasz Tóth
KálmánKórus fog fellépni a sár-
keresztesi templomban Csomasz
Tóth Kálmán születésének 120-ik
és Sárkeresztesen megkezdett
szolgálatának 90-ik évfordulója
alkalmából. Szeretetvendégséget
tartunk az alkalom végén! Min-
denkit szeretettel várunk!
Szeptember 16-án, pénteken

17 órától Konfirmációra való
felkészítés kezdődik. Nagy sze-
retettel hívjuk a hetedikes és
nyolcadikos fiatalokat! A sorozat
hetente egy óra elfoglaltságot je-
lent majd számukra a gyülekezet-
ben. A sorozat célja a konfirmá-
ció, amely elvezeti őket életük Is-
tenének megtalálásához! A kon-
firmáció mindig különleges alka-
lom, hiszen a keresztyén ember
felnőtté válásának fontos lépcső-
foka.
Ifjúsági klub: Szeretettel vár-

juk azokat a fiatalokat, akik sze-

retnének egy baráti közösség
tagjaként megértésre lelni,
őszintén beszélgetni az élet nagy
kérdéseiről, lelkileg erősödni,
kirándulni, sokat nevetni és ját-
szani. Az ifjúsági klubot min-
den pénteken 18 órától tartjuk
a református gyülekezetben.
Október 6-9. 72 óra kompro-

misszumok nélkül. „Több
vagy, ha adsz!” Háromnapos
önkéntes ökumenikus ifjúsági
akció! Mutasd meg, mire vagy
képes! Exkluzív kalandtúra a
Magyar Katolikus Egyház, a
Magyarországi Református
Egyház és a Magyarországi
Evangélikus Egyház szervezé-
sében. Vállalkozó szellemű fia-
talok csoportjai országszerte
arra szánják három napjukat,
hogy másoknak segítsenek. Je-
lentkezz Te is, hogy együtt te-
gyünkmásokért és környezetün-
kért!

Ujvári Sándor Csaba
lelkipásztor

Református programok
EGYHÁZI HÍREK

SÁRKERESZTESI SPORTEGYESÜLET HÍREI

Elrajtolt felnőtt csapatunk a megyei
II. osztályban, ahol első mérkőzésün-
kön Pátka csapatát fogadtuk. Nem vol-
tak a legjobbak az előjelek, mivel több
meghatározó játékosunkat is nélkülöz-
nünk kellett. Ennek ellenére már a mér-
kőzés elején látszott, hogy labdabirtok-
lásban dominálunk és szervezettebbek
vagyunk a vendég együttesnél. Sajnos
azonban az első félidő utolsó percében
egy eladott labdából megszerezte a ve-
zetést a Pátka (0:1).A fordulást követő-
en próbáltunk még nagyobb nyomást
helyezni rájuk, de egy előrevágott lab-
dát követően, talán mondhatom,
hogy szerencsés találattal kettőre nőtt a
különbség (0:2). Támadtuk becsülettel,
aminek a 81. percben végre meg is lett
az eredménye. Bordács Péter góljával
szépítettünk (1:2) és ekkor abszolút
benne volt, az egyenlítés, illetve a for-
dítás is a meccsben. Gondoltuk mi.... 4
perccel később ismét egy előrevá-
gott labdát követően újra betaláltak a
vendégek és ezzel el is döntötték a há-

rom pont sorsát. Végeredmény: Sárke-
resztes - Pátka 1:3
Amásodik fordulóban aMány II. csa-

patához látogattunk. Tavaly még egy
osztállyal lejjebb találkoztunk velük,
ahol a két meccsen 4 pontot sikerült
szereznünk. Sajnos a hiányzók száma
csak gyarapodott az előző héthez ké-
pest, így tudtuk nagyon nehéz meccs
vár a keresztesi csapatra.Az első félidő
derekán hátrányba is kerültünk ismét
egy saját térfélen eladott labdát követő-
en (1:0). Szerencsére a bekapott gól
nem fogta meg a csapatot és percekkel
később Molnár Kristóf cselezett ki két
hazai játékost, és ezt követően csak sza-
bálytalanul tudták megállítani. Bünte-
tőhöz jutottunk, amit sikerült értékesí-
teni (1:1). Ekkor sajnálatos módon
újabb húzóemberünk esett ki a sorból.
Imre Richárd sérülés miatt el kellett,
hogy hagyja a pályát. A félidő utol-
só perceiben egy szabadrúgást követő-
en Gál Dániel érkezett menetrend sze-
rint a kapu elé, és fejesével megszerez-

tük a vezetést (1:2). Amásodik félidő-
ben teljesen kinyílt a mányi csapat, így
nekünk is egyre több lehetőségünk adó-
dott. Az 55. percben Bordács Péter vett
át remekül egy labdát, amit ezután gyö-
nyörű mozdulattal a hazaiak kapujába
is vágott (1:3) Öt perccel később sajnos
ellenfelünk is ismét betalált, mellyel
újra szorossá tették az addig is nagyon
kiélezett mérkőzést (2:3). Ekkor jött
azonban Krekó Sándor, aki egy kiugra-
tást követően mattolta a hazaiak kapu-
sát (1:4). Sajnos volt még csavar a mér-
kőzésben. A 86. percben büntetőt rúg-
hatott ellenfelünk is, azonban Skultéti
András védeni tudott, így megőriztük
kétgólos előnyünket és megszereztük
első győzelmünket a megyei II. osz-
tályban.
Végeredmény: Mány II. - Sárkeresz-

tes 2:4
Hajrá Keresztes!!!

Bánfalvi Balázs
"KERESZTESI" SK Sárkeresztes

elnök

Felemás szezonkezdet



SK –6– 2022. SZEPTEMBER

www.sarkeresztes.hu

SK: Sárkeresztes Község Önkormányzatának lapja
Felelős kiadó: Sárkeresztes Önkormányzatának

képviselőtestülete

Felelős szerkesztő: Kuglerné Eper Ágnes
Szerkesztőség: 8051 Sárkeresztes, Kossuth u. 44.

ISSN 2939-5186


